
 

Priverstinio poveikio priemonių taikymo 

taisyklių  

1 priedas  

 

 (Administracinio teisės pažeidimo protokolo formos pavyzdys) 

 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

_____________________ SKYRIUS 
 

ADMINISTRACINIO TEISĖS PAŽEIDIMO  

PROTOKOLAS 

 
20    -      -       Nr.  

__________________ 
(surašymo vieta) 

 
Aš, ___________________________________________________________________________________________ 

                                                           (pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

_______________________________________________________________, vadovaudamasis (-si) Lietuvos 

Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso (toliau  – ATPK) 259, 259
1
 ir 260 straipsnių nuostatomis, 

surašiau šį protokolą asmeniui: 

1. Vardas  
 

2. Pavardė 
 

3. Asmens kodas 
 

4. Gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris (-iai): 
 

 

(gatvė, namo Nr., buto Nr., miestas, pašto kodas) 

, 

5. Darbovietė, pareigos, darbovietės adresas ir telefono numeris (-iai): 
 

                                                                                                                           

 

        

 

kuris 

 

(veikos aprašymas: laikas, vieta, esmė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tokia savo veika (veikimu arba neveikimu)  
 

                                                                                 (administracinėn atsakomybėn traukiamo asmens vardas ir pavardė) 

padarė pažeidimą, už kurį ATPK 188
6
 straipsnio ____ dalyje numatyta administracinė bauda. 

 

Aš, 

 

,   su protokolu susipažinau, man yra išaiškintos ATPK 272 
                                         (vardas ir pavardė)     

straipsnio nuostatos: administracinėn atsakomybėn traukiamas asmuo turi teisę susipažinti su bylos medžiaga, duoti 

paaiškinimus, pateikti įrodymus, pareikšti prašymus; nagrinėjant bylą, naudotis teisine advokato ar kito įgalioto atstovo, 

turinčio aukštąjį teisinį universitetinį arba jam prilyginamą išsilavinimą, pagalba; kalbėti gimtąja kalba arba ta kalba, 

kurią jis moka, ir naudotis vertėjo paslaugomis, jeigu nemoka lietuvių kalbos; apskųsti nutarimą byloje. Administracinio 



 

teisės pažeidimo byla nagrinėjama dalyvaujant administracinėn atsakomybėn traukiamam asmeniui. Nesant šio asmens, 

byla gali būti išnagrinėta tik tais atvejais, kai yra duomenų, jog jam laiku pranešta apie bylos nagrinėjimo vietą ir laiką, 

ir jeigu iš jo negautas prašymas atidėti bylos nagrinėjimą. Tuo atveju, kai yra gautas prašymas atidėti bylos nagrinėjimą, 

ji gali būti išnagrinėta nedalyvaujant asmeniui, jeigu administracinio teisės pažeidimo bylą nagrinėjantis organas 

(pareigūnas), pripažinęs neatvykimo į bylos nagrinėjimą priežastis nesvarbiomis, atmeta administracinėn atsakomybėn 

traukiamo asmens prašymą. 
  

 

(administracinėn atsakomybėn traukiamo asmens 
parašas) 

 
(jei administracinėn atsakomybėn traukiamas asmuo atsisako pasirašyti protokolą, tai pareigūnas pažymi apie tai ir pasirašo) 

 

Administracinėn atsakomybėn traukiamo asmens paaiškinimas: 

 
 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
(jei administracinėn atsakomybėn traukiamas asmuo pateikė prašymą nerašyti administracinio nurodymo, arba nurodymas negali būti rašomas,   

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

tai pareigūnas pažymi apie tai ir pasirašo) 

 

Administracinis nurodymas: Vadovaujantis ATPK 260
1
 straipsniu, Jums siūloma per dešimt darbo dienų nuo 

administracinio teisės pažeidimo protokolo įteikimo dienos (jei administracinio teisės pažeidimo protokolas išsiųstas 

paštu, per dešimt darbo dienų nuo protokolo išsiuntimo dienos) sumokėti baudą, lygią pusei minimalios baudos, 

numatytos už ATPK 188
6
 straipsnio 1 dalyje nurodytą pažeidimą, t. y. ................................................................ baudą 

į vieną iš žemiau nurodytų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos sąskaitų: 

Eilės 

Nr. 

Kredito įstaigos pavadinimas Sąskaitos Nr. 

1. AB DNB bankas LT584010042403495020 

2. AB SEB bankas LT337044060007740589 

3. Swedbank“, AB LT777300010129002656 

4. UAB „Medicinos bankas“ LT167230000000691047 

5. AB „Citadele bankas“ LT617290000000691020 

6. Danske bank A/S Lietuvos filialas LT757400039089423810 

7. AB Šiaulių bankas LT027180300000690001 

8. Nordea bank Finland Plc Lietuvos skyrius LT462140030002632951 

9.   

10.   

Mokėjimo pavedime prašome nurodyti: gavėjo pavadinimą Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba; gavėjo 

kodą 191630223; įmokos kodą 276; mokėjimo paskirtį: bauda pagal 20.............................................. protokolą 

Nr................. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos ....................................... skyriui. Laiku sumokėjus 

nurodyto dydžio baudą, administracinio teisės pažeidimo bylos teisena baigiama. Jei per nurodytą terminą Jūs 

nesumokėsite baudos, administracinis nurodymas bus laikomas negaliojančiu, o administracinio teisės pažeidimo byla 

ATPK nustatyta tvarka bus nagrinėjama 20.....  m. ...............................  ...... d. ...... ....... val. Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybos ..................................................................................................... ........... skyriuje adresu: 

.................................................................................................................................., .................... ............... kabinete.  

ATPK 188
6
 straipsnio 1 dalyje nurodytas administracinis teisės pažeidimas užtraukia baudą nuo 

...................................... iki .................................. Už šį pažeidimą įspėjimas negali būti taikomas.  

 
Protokolą surašė: 

___________________________                   ____________                           _________________                             

(pareigų pavadinimas)                                         (parašas)                                  (vardas  ir pavardė)  

 

Protokolo kopiją gavau: 

__________________________________________________     
 (administracinėn atsakomybėn traukiamo asmens vardas, pavardė, parašas ir data ) 

 


